
UCHWA?A NR III.12.2011
RADY MIASTA JASTRZ?BIE-ZDRÓJ

 
z dnia 24 lutego 2011 r.

 
w sprawie zmiany przebiegu ulic zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Miasta
Jastrz?bie-Zdrój
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz.115),
 

Rada Miasta Jastrz?bie-Zdrój
uchwala:

 
§ 1. Zmieni? przebieg ulic zaliczonych do kategorii dróg gminnych po?o?onych na terenie Miasta
Jastrz?bie-Zdrój - drogi wymienione w za??czniku nr 1 do niniejszej uchwa?y.
 
§ 2. Po?o?enie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone s? na mapie stanowi?cej
za??cznik nr 2 do niniejszej uchwa?y.
 
§ 3. Wykonanie uchwa?y powierzy? Prezydentowi Miasta Jastrz?bie - Zdrój
 
§ 4. Uchwa?a podlega og?oszeniu w Dzienniku Urz?dowym Województwa ?l?skiego i wchodzi w
?ycie po up?ywie 14 dni od dnia og?oszenia z moc? obowi?zuj?c? od dnia 1stycznia 2012 roku.
 

Odpowiedzialny za treść: Ryszard Piechoczek
Data wytworzenia: 24.02.2011
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 05.04.2011 09:42
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 18.04.2016 13:04
Liczba wyświetleń: 217


